河南省农村专业技术协会

豫农技协〔2024〕4 号

关于开展2024年全国科普日暨

中国农民丰收节农技协联合行动的通知

各省辖市、济源示范区科协、农技协：

现将《中国农技协关于开展2024年全国科普日暨中国农民丰

收节农技协联合行动的通知》转发给你们，请各省辖市、济源示

范区科协、农技协高度重视，按照通知要求，围绕“提升全民科

学素质，协力建设科技强国—农业科技助力乡村振兴”主题，广

泛动员、精心组织，开展常态化、多元化的科普服务，不断提升

科普日活动服务力、影响力。要要充分发挥主流媒体、新媒体作

用，宣传好、展示好典型事迹和科普成效，提升公众参与度，营

造浓厚氛围。请各活动具体举办单位及时扫描二维码填报活动信

息，上传活动图片或视频。要做好典型推荐工作，于9月30日前

将 推 荐 材 料 报 省 农 技 协 ， 联 系 人 ： 孔 德 杰 ， 邮 箱 ：

henannjx@126.com，电话：65707551。

河南省农技协

2024 年 8 月 日